in laudando: q̄ extrahat vnus mercator de bursa recursus curie  
mercantie habilis ad officiũ recursus in tertiũ coarbitrũ et coar  
bitratorem dietis sup̄ascriptis arbitris ⁊ arbitratorib⁹: In quẽ  
coarbitrũ et coarbitratoreẽ sic vt supra extrahendũ de dicta bur  
sa recursus dicte ptes ernunc vt supra cõpromiserũt. Quo coar  
bitro ⁊ coarbitratore sic vt supra extracto in tertiũ ⁊ p̄ tertio: q̄  
cumq; duo et eis in concordia alio irrequisito absente vel p̄nte et  
contradicente vel mortuo ⁊ seu quõlz impedito: possint ⁊ valeãt  
⁊ eis liceat laudare et sentẽtiare vt supra inter dictas partes cõ  
promittentes. Et ernunc dicte partes et quelz earũ cõi concordia  
fecerunt cõstituerunt creauerũt ⁊ solẽniter ordinauerunt dictos  
sup̄ascriptos eorũ arbitros ⁊ arbitratores: ac etiã dñm Jobem  
tadei de colle ciuẽ et notariũ florentinũ: necnõ cancellarium et  
scribã dicte curie mercantie ⁊ quelz eorũ: eorũ ⁊ cuiusq; eorũ veros  
⁊ legitimos pcuratores actores factores ⁊ certos nuntios specia  
les: ⁊ quicquid melius dici ⁊ excogitari p̄ot: ⁊ quelz eorũ insolidũ  
in simul ⁊ de p̄ se: Ita tñ q̄ non sit melior cõditio p̄mit⁹ occupa  
tis nec deterior subsequẽtis: sed qđ vnus eorũ inceperit: alter me  
diare valeat psequi ⁊ cũ effectu finire specialr ⁊ nominatiz ad ex  
trahendũ ⁊ extrahi faciendũ dictũ vnũ mercatoreẽ de dicta bur  
sa recursus curie mercantie habilẽ ad officiũ recursus in tertiũ ⁊  
pro tertio coarbitro ⁊ coarbitratore: ⁊ ad oĩa ⁊ singula alia faciẽ  
dum in predictis ⁊ circa predicta necessaria consueta requisita ⁊  
opportuna. Si vis extendere latius vt in mandato: potes. Cum  
pacto appposito et solẽni stipulatione vallato in p̄nti cõpromisso  
inter dictas partes: q̄ de oĩbus ⁊ singulis litibus causis questio  
nibus discordijs controuersijs et differentijs dictarũ partiũ toti  
ens fiat compromissum in forma valida et totiẽs compromittat̄  
q̄ dicte bñõi lites ⁊ questiones cause discordie p̄trouersie ⁊ diffe  
rentie per laudum decident̄. Cum pacto appposito in p̄nti cõpro  
misso ⁊ solẽni stipulatione vallato inter dictas ptes: q̄ de oĩi  
⁊ toto eo ⁊ de oĩbus ⁊ singulis bis de quo et seu quibus laudatũ  
sententiã arbitratũ dictum cognitum factum et decisum fue

ut per dictos arbitros et arbitratores ambos in concordia. Si non  
 elegerint tertium coarbitrum ut supra: vel si non fuerit opus ter-  
 tio et extractione tertij: vel et tertium sic ut supra eligendum vel ex-  
 trahendum vel si elegerit vel extractus fuerit vel per duos ex eis  
 in concordia ut supra durante tpe et termino dicti compromissis:  
 intelligatur fuisse et esse litem et questionem controversiam et diffe-  
 rentiam inter dictas partes: et ea omnia venisse et venire in pre-  
 senti compromisso: ac si de eis in presenti compromisso facta for-  
 ret mentio specialis et expresse inter dictas partes: specificatum fue-  
 rit: promittentes et convenientes dicte partes compromittentes  
 et quelibet earum sibi invicem et vicissim vna alteri et e converso so-  
 lennibus stipulationibus hinc inde interuenientibus stare pare-  
 re et observare obedire et acquiescere omni et cuiuscumque laudo senten-  
 tie arbitrio seu arbitramento cognitioni processui et pronuntia-  
 tioni et diffinitioni et pacto et conditioni et cessionibus et assigna-  
 tionibus concessionibus et translationibus et adiudicationibus  
 fiendis per dictos arbitros et arbitratores ambos in concordia  
 Siue tertium ut supra: vel si non extraxerint tertium ut supra: et  
 si elegerint vel extraxerint ut supra: per quoscumque duos ex eis in  
 concordia infra dictum tempus et terminum duraturi presen-  
 tis compromissi. Et ab ipsorum laudis sententij arbitrio seu ar-  
 bitramentis diffinitionibus et preceptis vel contentis in eo vel  
 eis non appellare nec appellari facere nec appellationis causam  
 prosequi: nec de nullitate vel iniquitate dicere vel opponere ob-  
 jicere vel allegare: nec petere vel peti facere quod reducatur vel re-  
 duci debeant ad arbitrium boni viri: nec quod emendentur vel cor-  
 rigantur in aliquo: nec dicere vel opponere quod contineant enor-  
 mem vel enormissimam lesionem: nec aliquid aliud dicere face-  
 re vel opponere propter quod executio ipsius vel ipsorum in to-  
 tum vel in partem minuatur vel impediatur vel aliquo modo re-  
 tardetur: Sed dare solvere exequi facere et observare omne id to-  
 tum et quicquid et ea omnia et singula et illo vel illis modo et for-  
 ma loco seu locis tempore et termino et temporibus et conditi-  
 onibus et in omnibus et per omnia ad plenum et cum effectua

quo et quibus et prout continebit in eo vel eis florentie Bononie Senis Pisis Luce Venetijs Rome et quolibz dictoz locoꝝ in solidū: vnica tñ solutione et satisfactiōe sufficiente ꝛc. et gñaliter vbiqꝫ locoꝝ et fori et in qbuscūqꝫ mūdi ptibus vbi et seu in quibꝫ dicte partes contraberēt et eoz heredes et quilz vel alter ipoz inuenti et seu puenti fuerint realiter et psonaliter: fori priuilegio nō obstante. Que oīa et singula suprascripta et infrascripta et in pꝛesenti instrumento contenta et exinde sequenda: et omne et qdꝫcūqꝫ laudū sniam arbitriū et arbitramētū ferendū vigoꝛe pntis cōpromissi et que continebunt in eo vel eis: pmiserūt et solenni stipulatione conuenerūt dicte partes sibi inuicem et vicissim vna alteri et ecōuerso solennibus stipulationibus hincinde interuenientibus perpetuo firma et rata et grata habere tenere attendere obseruare et adimplere: et contra ea vel eoz aliquod non dedisse fecisse vel venisse: nec dare facere vel venire p se vꝫ aliū seu alios aliqua rōe iure mō cā vel ingenioꝝ de iure vel de facto: Sub pena et ad penā florenoz qngentoz auri de sigillo solenni stipulatione promissa in singulis et pro singulis capitulis pactis membris siue articulis huius pntis compromissi et cuiuscūqꝫ laudi ex eo et eius vigoꝛe ferendi: et sub refectione damnōꝝ et expēsarꝫ ac interesse litis et extra. Que pena toties pmittat et peti et exigi possit et valeat cū effectu quoties cōtra predicta vel eoz aliqd factū fuerit siue ventū vel vt dictū est cū effectu nō fuerit obseruatum. Qua pena cōmissa vel nō: soluta vel non: exacta vel nō: seu etiā gratis remissa: predicta et infrascripta omnia et singula nibilominus perpetuo firma et rata et grata maneant et pdurent. Pro quibus oibus et singulis obseruādis: et p dcā pena soluēda si et quotiens cōmissa fuerit cum effectu: obligauerunt dicte partes sibi inuicem et vicissim vna alteri et econuerso solennibus stipulationibus hincinde interuenientibus seipsoꝝ et eoz et cuiuscūqꝫ eozū heredes et successores et bona omnia et singula presentia et futura. Que bona obligata: vna pars pro altera et econuerso: pstituerūt precario nomine iure pignoris et ppothece tenere et possidere.

vsq; ad integram solutionem ⁊ satisfactionem omniū ⁊ singulorū  
 suprascrip̄torū: et que continebantur in laudo vt supra ferendo.  
 Renuntiantes ⁊. Quibus per garantigiam ⁊. Et hoc p̄ns cō  
 promissum durare voluerunt ⁊ vires habere hinc ad tres mēses  
 proxime futuros. Rogantes ⁊. Caveas ne apponas maius tem  
 pus q̄ tres annos: quia ex forma noue reformationis cōis flozē  
 tie non pōt excedere tres annos: al̄s nō valeret: nisi facta notifi  
 catione in cōsilijs tibi vt supra dixi. Et sis cautus vt accōmodes  
 ista pacta put opus erit: quia nō oīa in eodez cōpromisso tibi oc  
 current: sed q̄nq; vnum q̄nq; aliud.